
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №39» 

   

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от 18.01.2017 г.                                                                                                           № 11/1 

Грозный 

 

 

Об утверждении плана мероприятий 

по организации применения профессиональных стандартов 

в МБОУ «СОШ № 39» 

  

  На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 27.06.2016 г. 

№ 584 «Об особенностях применения профессиональных стандартов в части требований, 

обязательных для применения государственными внебюджетными фондами Российской 

Федерации, государственными или муниципальными учреждениями, государственными 

или муниципальными предприятиями, а также государственными корпорациями, 

государственными компаниями и хозяйственными обществами, более 50 процентов акций 

(долей) в уставном капитале которых находится в государственной собственности или 

муниципальной собственности»,  Федерального Закона от 02.05.2015 г. № 122-ФЗ «О 

внесении изменений в Трудовой кодекс и статьи 11 и 73 Федерального закона «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить План мероприятий по организации и применению профессиональных 

стандартов в МБОУ «СОШ № 39» г.Грозного. 

2.Заместителю директора по ИКТ Абубакарову А.М. разместить План мероприятий 

по организации и применению профессиональных стандартов в МБОУ «СОШ № 39» на 

официальном сайте школы. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                            Е.М.Джабаева 

 

 


